
UCHWAŁA NR XXXV/212/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie wspólnej obsługi zapewnianej przez Gminę Nowe Warpno

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm. ) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Nowe Warpno zapewnia wspólną obsługę Urzędu Gminy Nowe Warpno oraz Przedszkola 
„Złota Rybka” w Nowym Warpnie.

§ 2. Jednostką obsługującą jest Urząd Gminy Nowe Warpno, zaś jednostką obsługiwaną jest Przedszkole 
„Złota Rybka” w Nowym Warpnie.

§ 3. W ramach wspólnej obsługi jednostce obsługującej powierza się obsługę finansową (w tym z zakresu 
rachunkowości, sprawozdawczości i realizację zadań głównego księgowego) oraz kadrową jednostki 
obsługiwanej.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia.
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym 
Warpnie

Krystyna Czerwińska-Twarowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2018 r.

Poz. 2890


		2018-06-19T06:23:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




